
Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Attrezzo: CORPO LIBERO JUNIOR

Classifica Ginnasta Società cod.soc.  
Tessera data Nasc. CORPO LIBERO

1 VILLA FEDERICA  G.S. AUDACE 36230 11/05/93 13,650
2 ZILIO BEATRICE  A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR 34627 03/06/93 12,750
3 INDERLE ANNA   GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 38582 18/03/94 12,250
4 LORA CLAUDIA   GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 35202 28/07/93 12,200
5 GAPENI ILARIA   CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 37203 07/06/94 11,750
6 PENGO MARTINA   CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 33651 28/02/94 11,250
6 ZERBATO CRISTIANA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 110464 20/09/95 11,250
8 AZZATO CRISTINA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 103909 05/06/95 10,950
9 ANDREOLI SOFIA   CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 210111 24/05/94 10,900

10 BERGANTIN GIULIA   S.G.A GYMNASIUM A.S.D. 186411 16/05/10 10,750
11 BERTANZON MARTINA  POL. CASIER SEZ.GINN. 34207 15/03/94 10,450
12 CASTAGNA CAMILLA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 128649 23/07/95 9,850
13 PATRASCU LIANA  POL. CASIER SEZ.GINN. 266371 25/08/94 9,350
14 PIOVAN MARGHERITA   ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 203447 13/12/94 9,050
15 GIRELLI MILENA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 110461 19/03/95 8,950
16 SACCON SARA  POL. CASIER SEZ.GINN. 103098 16/09/95 6,050

Attrezzo: CORPO LIBERO SENIOR
Classifica Ginnasta Società cod.soc.  

Tessera data Nasc. CORPO LIBERO

1 FAVA FEDERICA  G.S. AUDACE 30597 28/02/91 12,950
2 ZANNINI VIRGINIA   CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 247228 27/05/92 12,750
3 ANDREOLI MARTA   CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 210110 30/05/91 11,800
4 CHEMELLO GRETA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 28041 08/04/92 11,750
5 BURATO FEDERICA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 246950 16/05/92 11,650
6 SAMA' FRANCESCA   S.G.S. DIL. SPES MESTRE 169980 02/05/92 11,500
7 ABRASU OTILIA   ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 266043 01/07/88 11,150
8 CENDRON GLORIA   S.G.A GYMNASIUM A.S.D. 32514 22/12/91 10,600
9 BELLETTATO SARA   ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 28249 16/05/92 10,500

10 GUIDOLIN ALESSIA  POL. CASIER SEZ.GINN. 32951 25/12/91 10,350
11 CIBIN ANNARITA   S.G.A GYMNASIUM A.S.D. 23190 12/01/90 9,600
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Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Attrezzo: TRAVE JUNIOR

Classifica Ginnasta Società cod.soc.  
Tessera data Nasc. TRAVE

1 VILLA FEDERICA  G.S. AUDACE 36230 11/05/93 12,900

2 ZILIO BEATRICE  A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR 34627 03/06/93 12,150

3 INDERLE ANNA   GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 38582 18/03/94 10,900

3 TREGNAGHI SILVIA   GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 36290 04/12/95 10,900

5 BRESSAN GIADA   ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 106401 28/04/93 10,850

6 BERTANZON MARTINA  POL. CASIER SEZ.GINN. 34207 15/03/94 10,800

7 CASTAGNA CAMILLA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 128649 23/07/95 10,750

7 GAPENI ILARIA   CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 37203 07/06/94 10,750

7 ZERBATO CRISTIANA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 110464 20/09/95 10,750

10 GIRELLI MILENA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 110461 19/03/95 10,600

10 PONTALTO ALESSIA   GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 36295 04/08/95 10,600

12 ANDREOLI SOFIA   CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 210111 24/05/94 10,450

13 BARBIERI SILVIA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 30242 23/04/93 10,100

13 LORA CLAUDIA   GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 35202 28/07/93 10,100

13 PATRASCU LIANA  POL. CASIER SEZ.GINN. 266371 25/08/94 10,100

16 AZZATO CRISTINA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 103909 05/06/95 9,950

17 PIOVAN MARGHERITA   ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 203447 13/12/94 8,150

18 MAZZUCATO SILVIA   A.S.D. BLUKIPPE 187830 19/08/95 7,950

19 GALTAROSSA SOFIA   A.S.D. BLUKIPPE 187831 20/09/94 7,800

Attrezzo: TRAVE SENIOR
Classifica Ginnasta Società cod.soc.  

Tessera data Nasc. TRAVE

1 ZANNINI VIRGINIA   CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 247228 27/05/92 12,250

2 MEZZALIRA LAURA  G.S. AUDACE 38814 17/01/92 11,550

3 ABRASU OTILIA   ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 266043 01/07/88 11,000

4 ANDREOLI MARTA   CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 210110 30/05/91 10,750

5 CHEMELLO GRETA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 28041 08/04/92 10,000

6 GUIDOLIN ALESSIA  POL. CASIER SEZ.GINN. 32951 25/12/91 9,900

7 BURATO FEDERICA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 246950 16/05/92 9,750

8 BELLETTATO SARA   ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 28249 16/05/92 9,450
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Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Attrezzo: PARALLELE JUNIOR

Classifica Ginnasta Società cod.soc.  
Tessera data Nasc. PARALLELE

1 FERRO LAVINIA   GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 36288 25/02/94 10,000

2 PENGO MARTINA   CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 33651 28/02/94 9,950

3 MASARO ARIANNA  A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR 31275 11/11/93 9,850

4 ZERBATO CRISTIANA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 110464 20/09/95 9,250

5 BERTANZON MARTINA  POL. CASIER SEZ.GINN. 34207 15/03/94 2,900

Attrezzo: PARALLELE SENIOR
Classifica Ginnasta Società cod.soc.  

Tessera data Nasc. PARALLELE

1 VOLPATO ALICE  G.S. AUDACE 32187 08/04/91 11,300

2 BURATO FEDERICA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 246950 16/05/92 9,800

3 ABRASU OTILIA   ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 266043 01/07/88 9,550

4 GUIDOLIN ALESSIA  POL. CASIER SEZ.GINN. 32951 25/12/91 9,200

5 CHEMELLO GRETA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 28041 08/04/92 9,050

6 BELLETTATO SARA   ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 28249 16/05/92 8,200

7 BETTELLA MARTA   A.S.D. BLUKIPPE 187839 21/03/92 3,400

8 CIBIN ANNARITA   S.G.A GYMNASIUM A.S.D. 23190 12/01/90 2,750
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Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Attrezzo: VOLTEGGIO JUNIOR

Classifica Ginnasta Società cod.soc.  
Tessera data Nasc. VOLTEGGIO

1 FERRO LAVINIA   GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 36288 25/02/94 13,050
2 GAPENI ILARIA   CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 37203 07/06/94 12,800
3 LORA CLAUDIA   GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 35202 28/07/93 12,700
4 PENGO MARTINA   CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 33651 28/02/94 12,150
5 BARBIERI SILVIA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 30242 23/04/93 12,000
5 PONTALTO ALESSIA   GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 36295 04/08/95 12,000
7 BERGANTIN GIULIA   S.G.A GYMNASIUM A.S.D. 186411 16/05/10 11,800
7 TREGNAGHI SILVIA   GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 36290 04/12/95 11,800
9 BRESSAN GIADA   ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 106401 28/04/93 11,500

10 ANDREOLI SOFIA   CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 210111 24/05/94 11,200
11 AZZATO CRISTINA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 103909 05/06/95 11,150
12 MASARO ARIANNA  A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR 31275 11/11/93 10,950
13 CASTAGNA CAMILLA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 128649 23/07/95 10,750

Attrezzo: VOLTEGGIO SENIOR
Classifica Ginnasta Società cod.soc.  

Tessera data Nasc. VOLTEGGIO

1 ZANNINI VIRGINIA   CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 247228 27/05/92 13,700
2 ANDREOLI MARTA   CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 210110 30/05/91 13,300
2 SAMA' FRANCESCA   S.G.S. DIL. SPES MESTRE 169980 02/05/92 13,300
2 MEZZALIRA LAURA  G.S. AUDACE 38814 17/01/92 13,300
5 ABRASU OTILIA   ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 266043 01/07/88 13,250
6 GUIDOLIN ALESSIA  POL. CASIER SEZ.GINN. 32951 25/12/91 13,200
7 CHEMELLO GRETA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 28041 08/04/92 12,050
8 CENDRON GLORIA   S.G.A GYMNASIUM A.S.D. 32514 22/12/91 11,600
9 CIBIN ANNARITA   S.G.A GYMNASIUM A.S.D. 23190 12/01/90 11,600

10 BETTELLA MARTA   A.S.D. BLUKIPPE 187839 21/03/92 11,500
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